PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
 от __________                                                                                               № ___
	О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджетов, а также в состав закрепленных за главными администраторами кодов классификации доходов бюджетов

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,   в целях улучшения администрирования доходов областного бюджета ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в раздел «Главные администраторы доходов областного бюджета» перечня главных администраторов доходов бюджетов изменение, дополнив после строки «000 1 16 01202 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации» новой строкой «000 1 16 01332 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения  в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также за административные правонарушения  порядка ценообразования в части регулирования цен на этиловый спирт, алкогольную и спиртосодержащую продукцию, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждениями субъектов Российской Федерации».
2. Внести в раздел «Главные администраторы доходов местных бюджетов» перечня главных администраторов доходов бюджетов следующие изменения:
2.1. После строки «730 1 16 01203 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Главой 20 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения, посягающие на общественный порядок и общественную безопасность, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав» дополнить новой строкой «730 1 16 01332 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения  в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также за административные правонарушения  порядка ценообразования в части регулирования цен на этиловый спирт, алкогольную и спиртосодержащую продукцию, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав».
2.2. После строки «765 1 16 01213 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Главой 21 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в области воинского учета, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав» дополнить новой строкой «765 1 16 01332 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения  в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, а также за административные правонарушения порядка ценообразования в части регулирования цен на этиловый спирт, алкогольную и спиртосодержащую продукцию, налагаемые мировыми судьями, комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр финансов

                                                            В.И. Авдеева
1
PAGE